
운영기간 : 2024. 4. 01. ~  6. 30.

지출일자 수  입 지  출 잔  액 비  고

항목(수입내역) 금액 항목(지출내역) 금액 (수입-지출)

전월이월① 62,319,655  

33,784,407 지출합계③ 16,513,340 79,590,722 ①+②-③

2024-04-01 3월봉사자(간사) 실비 800,000 61,519,655    

2024-04-02 Sk브로드밴드 시외통화료 (1,2월) 250 61,519,405    

2024-04-04 문자전송충전 100,000 61,419,405    

2024-04-09
국세환급금(2024.1월 사업소득세 착

오환급) 입금
244,380 61,663,785    

2024-04-09 EM 흙공만들기 재료(세라믹 황토, 발효 촉진제) 51,300 61,612,485    

2024-04-11 UMS수수료 1,000 61,611,485    

2024-04-11 3월 PG수수료-나이스페이 775,990 60,835,495    

2024-04-11 국세환급금(착오환급금 납부고지서 재고지) 납부 244,380 60,591,115    

2024-04-11 주민자치센터 차(Tea) 구매- 농협하나로마트 84,880 60,506,235    

2024-04-11 2024년 자생특화축제 자부담 1,500,000 59,006,235    

2024-04-15 2024.2분기 수강료입금 33,438,500        92,444,735    

2024-04-16 주민자치센터 생활용품 구매-농협하나로마트 9,900 92,434,835    

2024-04-17 부엌쉐어링 사업 재료비 329,620 92,105,215    

2024-04-18 부엌쉐어링 대관료(나래울) 66,000 92,039,215    

2024-04-18 부엌쉐어링 사업 재료비 24,760 92,014,455    

2024-04-22 1월PG수수료 환입-나이스페이 19,460             92,033,915    

2024-04-25 주민자치센터 종이컵, 사무용품 구입- 오피스알파 69,800 91,964,115    

2024-04-29 ZOOM.US 유료화 결제 25,367 91,938,748    

2024-04-29 부엌쉐어링 강사료 90,000 91,848,748    

2024-04-30 4월봉사자(간사) 실비 800,000 91,048,748   

2024-05-03 SMS결제통보수수료-나이스페이 308 91,048,440    

2024-05-09 주민자치센터 음료구매- 농협하나로마트 43,560 91,004,880    

2024-05-10 UMS수수료 1,000 91,003,880    

2024-05-16 주민자치센터 상비약구매-온누리약국 9,000 90,994,880    

2024-05-20 주민자치센터 물티슈구매-쿠팡 11,940 90,982,940    

2024-0521 주민자치센터 생활용품구매- 농협하나로마트 2,350 90,980,590    

2024-05-29 ZOOM.US 유료화 결제 25,072 90,955,518    

2024-05-31 5월봉사자(간사) 실비_조미영 800,000 90,155,518   

2024-06-03 5월 강사료(21명/29강좌) 8,768,420 81,387,098    

2024-06-03 5월 원천세(국세) 271,960 81,115,138    

2024-06-03 5월 원천세(지방세) 27,120 81,088,018    

2024-06-07
현수막 제작(총9장)-광고세계

(주민자치센터 3분기 프로그램 수강신청)
445,500 80,642,518    

2024-06-10 UMS수수료 1,000 80,641,518    

2024-06-10 주민자치센터 생활용품 구매-농협하나로마트 14,400 80,627,118    

2024-06-17
4~5월분 PG수수료환입

(4월-60,450원, 5월-11,340원)
71,880             80,698,998    

2024-06-20 문자전송충전- 다우데이타 100,000 80,598,998    

2024-06-23 예금이자 10,187             80,609,185    

2024-06-24 주민자치센터 생수컵, 사무용품구매- 오피스알파 53,200 80,555,985    

2024-06-25 주민자치센터 생수구매- 쿠팡 16,990 80,538,995    

2024-06-26 주민자치센터 음료 및 차 구매- 쿠팡 82,560 80,456,435    

2024-06-26 주민자치센터 사무용품구매- 오피스알파 13,500 80,442,935    

2024-06-26 주민자치센터 사무용품구매- 오피스알파 26,800 80,416,135    

2024-06-28 6월봉사자(간사) 실비_조미영 800,000 79,616,135    

2024-06-29 ZOOM.US 유료화 결제 25,413 79,590,722   

동 탄 3 동 주 민 자 치 회 장

수입합계②

                                                                                                                      (단위:원)

주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역


